φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση συ−
νολικού εμβαδού 421,9 στρ. (τετρακοσίων είκοσι ενός 
στρεμμάτων και ενιακοσίων χιλιοστών του στρέμματος), 
ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυθήρων 
− Αντικυθήρων, η οποία αποτελείται από τα εξής τμή−
ματα: Τμήμα Α΄ (εξαιρουμένου του Α1) εμβαδού 93,7 στρ. 
και τμήμα Β΄ (εξαιρουμένων των A3 και Α5) εμβαδού